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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 kwietnia 2016 roku

Wykonawcy biorgcy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postgpowania na sukcesywne dostawy sprzetu jednorazowego do zabiegéw angiograficznych i
angioplastycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 1

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnikéw diagnostycznych w rozmiarach 5F i 6F o
srednicach wewnetrznych odpowiednio 047" i 057" dla cewnikéw do lewej i prawej tetnicy wiericowej.
Dostgpne dtugosci proponowanych cewnikéw 65cm, 80cm, 100cm, 110cm i 125cm. Cewnik o strefowe;j
konstrukcji z trzema strefami o réznej sztywnosci. Pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody na zaoferowanie cewnikéw diagnostycznych o powyiszej

charakterystyce.

dotyczy zadania nr 7 poz. 4

2. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania Woundclot™ opatrunek oparty na nowej technologii
molekularnej siatki hemostatycznej na obfite krwawienia powstaly w wyniku nieutleniajacej reakcji
chemicznej wykorzystujacej celuloze do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych zwiekszajacych
powinowactwo krwi do produktu, zapobiega dysocjacji, wptywa na stabilno$é¢ skrzepu wspomaga
transformacje ptytek krwi do stanu aktywnego nie wymaga mocnego ucisku chronigc przed stenozg i
powstaniem tetniakow jak réwniez powoduje utworzenie biologicznego skrzepu (krwawienie nie powraca)
Zdolnos¢ do absorpcji ptynéw w kontakcie z krwig wynosi 2500% jego wagi wtasnej, utworzona matryca
3D zatrzymuje ptytki krwi i koagulanty w $rodowisku hemodynamicznym tworzac skrzep biologiczny?
Petna bio-przyswajalnos¢ w czasie nie dtuzszym niz 7 dni. W przypadku niemozliwosci utworzenia skrzepu
przez czas 60 minut, opatrunek Woundclot zamyka catg procedure obstugi pacjenta w 10 minut. Czy
Zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 20 saszetek (1 saszetka zawiera 2 opatrunki 5cm x 5 cm) w
kartonie z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opatrunku o powyiszej charakterystyce.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 4 z zadania 7 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegélnych pozyciji.
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dotyczy zadania nr 8 oraz 20

4. Czy Zamawiajacy ma na mysli uzyczenie jednego aparatu do wykonywania badan OCT i FFR do zadania 8
oraz 20 a co za tym idzie mozliwosci wykonania dwéch niezaleznych procedur na jednym urzadzeniu
podczas zabiegu?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza uzyczenie jednego aparatu do wykonywania badafi OCT i FFR do
zadania 8 oraz 20

dotyczy zadania nr 11

5. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w zadaniu nr 11 cewnikéw w rozmiarze 5F, 5,5F, 6F, 7F, 8F?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie cewnikéw o powyiszej charakterystyce.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 11 cewnikéw o diugosci 150 cm oraz
diugosci segmentu przedtuzajgcego 25 cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie cewnikéw o powyiszej charakterystyce.
dotyczy zadania nr 21
7. Czy dopuszczg Panstwo w zadaniu nr 21:
e w pozycji 1 Cewnik balonowy do PTCA o $rednicy od 2 do 4,5 mm i dtugosci od 9 do 41mm
e w pozycji 2 stent chromowo - kobaltowy montowany na balonie wykonany technikg serpentine.
e w pozycji 2 stent chromowo- kobaltowy montowany na balonie, dla ktérego skrocenie stentu przy
implantacji wynosi mniej niz 3 %
e w pozycji 3 stenty chromowo-kobaltowe w rozmiarach 2,5- 3,5 mm i dtugosciach od 8 do 40 mm
e w pozycji 3 stent w technice wykonania serpentine
e w pozycji 3 stent chromowo-kobaltowy montowany na balonie, dla ktérego skrocenie stentu przy
implantacji wynosi mniej niz 3?

Odpowiedi: Zamawiajagcy nie wyraza zgody na zaoferowanie cewnikéw i stentéw o powyiszej
charakterystyce.

8. Czy wydzielg Panstwo z zadanie nr 21 poz 4 zamykacze naczyniowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegblne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegbinych pozycji.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamowien publicznych”
((Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 — tekst jednolity)zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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